
Uchwała Nr  IV/11/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie skierowania wniosku do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle dotyczącego 

trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle,  

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia  

31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania  Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 609), Młodzieżowa Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle wniosek o podjęcie działań mających 

na celu prawne uregulowanie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miasta Kędzierzyn-

Koźle wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sposób określony w przepisach 

ustawy o samorządzie gminnym. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA  

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

(-) Zuzanna Makarewicz 

 

 

 

 

 

 

 


